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Plith Holding ApS

TRevisorHuset
LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017

for Plith Holding ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflegges i overensstemmelse med irsregnskabsloven. Direktionen an-

ser betingelseme for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at irsregnskabet giyer et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden f. ianuar - 31. de-
cember 2017.

tedelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorek for de forhold, berehringen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lystrup, den 15. maj 2018

Direktion

Viggo Olesen Plith

(
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Plith Holding ApS RevisorHuset
REVrsoRs ERKL.TERTNG oM opsrrLLING AF ARsRsGNSxes

Til den daglige ledelse i Plith Holding ApS
Vi har opstillet irsregnskabet for Plith Holding ApS for perioden l. ranuar - 31. december 2017 pa grundlag
af setskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilveiebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilting af finansielle oplysninger

Vi har anyendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere irsregnskabet i
overensstemmelse med 6rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrsrende integritet, obiektivitet, faglig
kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabet samt noragtigheden og fuldst€ndigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af irsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nsiagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille irsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
irsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Risskov, den 15. mai 2018

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

CVR-nr.: 25593093

B

registreret
mne15370

a
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Plith Holding ApS

Se I skabet

Direktion

Revisor

RevisorHuset a
SELSKABSOPLYSNINGER

Plith Holding ApS
Bremirevej 11

8520 Lystrup

CVR-nr.:
Kommune:
Regnskabsir:

Viggo Olesen Ptith

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

RaYnsovei 52

8240 Risskov

29 67 43 78

Aarhus
1. januar - 31. december
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Plith Holding ApS
RevisorHuset

LEDELSESBERETNING

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets veesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere iir vare besiddelse af anparter i Plith Biler ApS
samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke varet enkeltstaende begivenheder i regn-
skabsiret, som er af si vesentlig karakter, at det krever omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veesentligt vil kunne p6virke sel-

skabets finansielle stilling.

Side 5



Plith Holding ApS

a
RESULTATOPGORELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

RevisorHuset

2017 2076

7.2t4.346 147.172BRUTTORESULTAT

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlegsaktiver
And re drif tsomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
And re finansielle indtagter
Andre finansielle indtagter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

ORDINART RESULTAT FOR SKAT

Skat af irets resultat

ARErs nesulrn r

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfort resultat

DISPONERET I ALT

0

0

-7"t.507

-13.000

7.274.346

7.972

78.262

4.323
-"t.790

102.665

73.494

20.572

1.657

-4.288

1.243.053

-246.435

194.040

-31.014

996.618

100.000

896.618

753.026

100.000

63.026

995.578 763.026
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Plith Holding ApS IRevisorHuset

Grunde og bygninger

Materielle anlagsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlegsaktiver

ANIIEGSAKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
PeriodeafgrensninBsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR.31. DECEMBER 2017

AKTIVER

2017 2016

1.335.434

1.335.434

0

0

309.155 374.747

309.16s

309.16s 374.747

1.710.181

147.750

M8.236
5.740

152.073

481.937

0

534.010 60"1.726

2.930.110 549.110

3.554.120 1.1s0.836

3.873.28s 2.857.017
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Plith Holding ApS

aRevisorHu set

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

1 EGENKAPITAL

Hensettelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

Deposita

Langfristede geldsforpligtelser

Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geld

Kortf ristede galdsforpligtelser

G.IELDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsatningerogsikkerhedsstillelser

BALANCE PR.31. DECEMBER 2017

PASSIVER

125.000

3.432.575

100.000

125.000

2.535.957

100.000

201,7 20't6

2.760.957

0 7.263

7.2630

0 15.500

0 15.500

8.500

205.698
"t.512

8.500

1,.202

72.595

215.770 82.297

2t5.7tO 9E.797

3.873.28s 2.861.017
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Plith Holding ApS

1 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfsrt resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsaret

Forslag til resul-
Udbetaltudbytte tatdisponering

RevisorHu set

Ultimo

a
NOTER

Primo

r00.000

125.000

2.535.957

0

0

0

896.6't8

12s.000

3.432.s7s

-100.000 100.000 100.000

2

2.750.957 -100.000 996.578 3.657.575

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet er sambeskattet med owige danske selskaber i koncemen. Som administrationsselskab haf-
ter selskabet ubegranset og solidarisk med de avrige rlskaber i sambeskatningen for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter pi udbytte, renter og royalties indenfor sambeskabringskredsen.

Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen udgor pr. 31.12.2017 kr.205.698

Pantsetninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

3

Side 10



Plith Holding ApS RevisorHuset
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Plith Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens

bestemmelrr for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er og aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning og mlling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets vaerdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vit fragi selska-

bet, og forpligtelsens verdi kan miles pitideligt.

Ved fsrste indregning miiles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtetser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lsbetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belsb.

RESULTATOPGORELSEN

Bruttofortieneste
Bruttoforgenesten bestiir af sammentrekning af regnskabsposteme "nettoomsetning, samt andre eksteme
omkostninger".

Nettoomsetning
Nettooms€etning omfatter huslejeindteeSter og indregnes i resultatopgorelsen i takt med, at lejen optjenes i
henhold til de indgiede kontrakter.

InvesterinEseiendomrnenes drift somkostninger
tnvesteringseiendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse.

Side 11
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Indtagter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgorel-

sen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtlening.

Ved indregning og meling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden Arsregnskabet

aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Generelt
Med henvisning fil arsregnskabslovens $ 32 er visse indteegter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten bruttof orqeneste.



Plith Holding ApS
RevisorHuset

Andre driftsindtagter
Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ve-
sentligste aktivitet.

Finansielle indtagter og omkostninger
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de trelsb, der vedrorer regn-
skabsiret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillaeg og godtgorelser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af Arets resultat
Arets skat, som bestir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfsres til arets resultat, og direkte pA egenkapitalen med den del, der kan henfores
til posteringer direkte pi egenkapitalen.

,r[ndring i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del,
der kan henfsres til erets resultat, 08 direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte pA egenkapitalen.

Selskabet hefter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncemen for betaling af selskabsskatter
og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Finansielle anlegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksom-
hedemes regnskabsmassige indre verdi opgrort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tillag af urealiserede konceminteme avancer og tab og med tillag eller fradrag af resterende veerdi af posi-
tiv eller negativ goodwill opgiort efter overtagelsesmetoden.

Tilgodehavender
Tilgodehavender meles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nomhel vardi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imodegielse af forventede tab.

Galdsforpligtelser
Geldsforpligtelser, som omfatter gald til leverandorer samt anden geeld, males til amortiseret kostpris,
hvilket saedvanligvis svarer til nominel vardi.

Z
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virk-
somheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Udbyfte
Forslag til udbytte for regnskabsAret indregnes som en serskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse pi generalforsamlingen.


